180 Istituto Manfredi Tanari - Istituto Aldini @} T)per

In vigore dal 15 Settembre 2023 al 6 Giugno 2024

dal lunedi al sabato (inv. scolastico)
07.18
07.19
07.22
07.23
07.29
07.33
07.34
07.36
07.41

 —

nota

ISTITUTO MANFREDI TANARI
VETULONIA

MENGOLI

OSPEDALE MALPIGHI
REPUBBLICA

STALINGRADO

CRETI

PIAZZA DELL'UNITA'
IPPODROMO 4
ISTITUTO ALDINI 07.44

180 Istituto Aldini - Istituto Manfredi Tanari

-«

nota

ISTITUTO ALDINI
IPPODROMO

CA' DEI FIORI

STALINGRADO

PARCHEGGIO COSTITUZIONE
SERENA

MERCATO SAN DONATO
PALAGI

MENGOLI J
VETULONIA 14.10
ISTITUTO MANFREDI TANARI 14.12

dal lunedi al sabato (inv. scolastico)
13.45
13.46
13.49
13.53
13.54
13.55
13.59
14.05
14.07

Le corse scolastiche non si effettuano nei giorni di sospensione delle lezioni, per le vacanze Natalizie (dal 24 Dicembre 2023 al 6 Gennaio 2024) e per le vacanze
Pasquali (dal 28 Marzo al 2 Aprile 2024), come definito dall’ Assessorato Scuola della Regione Emilia-Romagna

E’ possibile acquistare i titoli di viaggio con I'app Roger, per maggiori informazioni visitare il Sito Internet www.tper.it/app
In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.

Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3 Bologna tel. 051 290290 - Imola tel. 0542 22479 - Prati tel. 0534 31136
Sito internet www.tper.it

La linea effettua servizio solo nei giorni di scuola

08T



	linea "180"
	Istituto Manfredi Tanari - Istituto Aldini 
	ls-s

	Istituto Aldini - Istituto Manfredi Tanari 
	ls-s



