In vigore dal 15 Settembre 2023 al 6 Giugno 2024

		g
	dal lunedì al sabato (inv. scolastico)	
nota		
ISTITUTO MANFREDI TANARI	07.18	
VETULONIA	07.19	
MENGOLI	07.22	
OSPEDALE MALPIGHI	07.23	
REPUBBLICA	07.29	
STALINGRADO	07.33	
CRETI	07.34	
PIAZZA DELL'UNITA'	07.36	
IPPODROMO	07.41	
ISTITUTO ALDINI	07.44	

180

Istituto Aldini - Istituto Manfredi Tanari

←	dal lunedì al sabato (inv. scolastico)
nota	
ISTITUTO ALDINI	13.45
IPPODROMO	13.46
CA' DEI FIORI	13.49
STALINGRADO	13.53
PARCHEGGIO COSTITUZIONE	13.54
SERENA	13.55
MERCATO SAN DONATO	13.59
PALAGI	14.05
MENGOLI	14.07
VETULONIA	14.10
ISTITUTO MANEREDI TANARI	14 12

Le corse scolastiche non si effettuano nei giorni di sospensione delle lezioni, per le vacanze Natalizie (dal 24 Dicembre 2023 al 6 Gennaio 2024) e per le vacanze Pasquali (dal 28 Marzo al 2 Aprile 2024), come definito dall' Assessorato Scuola della Regione Emilia-Romagna

E' possibile acquistare i titoli di viaggio con l'app Roger, per maggiori informazioni visitare il Sito Internet www.tper.it/app

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle

ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3 Bologna tel. 051 290290 - Imola tel. 0542 22479 - Prati tel. 0534 31136 Sito internet www.tper.it

La linea effettua servizio solo nei giorni di scuola